様式第１５号（第１０条関係）

使用料還付請求書

年　　月　　日

　出雲市長　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
（代表者職氏名）

[bookmark: _Hlk92827040]　　　　年　　月　　日付けで許可を受けた出雲市日御碕サテライトオフィスの使用に係る使用料について、出雲市日御碕サテライトオフィスの設置及び管理に関する条例施行規則第１０条の規定により還付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

	還付を受ける
使用施設名

	還付の理由

	還付金振込先
	金融機関名：
口座番号：
口座名義：

	※
還付金の内容
	既納の使用料①
	正規の使用料②
	還付額（①－②）

	円
	円
	円

	備考

※印欄は記入しないこと。